Частное профессиональное образовательное учреждение
«Череповецкий торгово-экономический колледж»

(ЧПОУ «ЧТЭК»)

Приказ №61-у
г. Череповец 16 08.2024 г.

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования (Приказ Минобрнауки России от 02 сентября 2020 № 457
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» (с исправлениями и дополнениями) и на основании Правил
приема в частное профессиональное образовательное учреждение «Череповецкий торгово-
экономический колледж» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов среднего
звена специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
квалификация бухгалтер по договорам с полным возмещением затрат за счет средств
физических лиц - на базе основного общего образования, на очную форму с нормативным
сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Вихрову Дарью Михайловну 3,55
2. Ерехинскую Карину Романовну 3,85
3. Козлова Данила Юрьевича 3,50

2. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов среднего
звена специальности 38.02.08 Торговое дело квалификация Специалист торгового дела по
договорам с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе
основного общего образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 2 года 10
месяцев:

1. Амосову Алину Алексеевну 4,58
2. Мельникова Максима Валерьевича 4,11
3. Мокину Екатерину Сергеевну 4,47
4. Палеву Елизавету Михайловну 4,16
5. Хадзицкого Тимофея Сергеевича

3. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов среднего
звена специальности 38.02.07 Банковское дело квалификация Специалист банковского дела
по договорам с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе
основного общего образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 2 года 10
месяцев:

1. Барсегян Соса Спартаковича 3,15
2. Г аврилова Никиту Антоновича 3,75
3. Городишенину Богдану Андреевну 4,14
4. Дементьеву Ульяну Сергеевну 4,54
5. Джумкова Александра Алексеевича 3,95
6. Дубакову Дарину Юрьевну 3,63
7. Корниенко Оксану Александровну 3,79
8. Кочнева Ивана Романовича 3,63

9. Мосинову Викторию Александровну 4,05
10. Пирогову Софью Максимовну 3,90
11. Рабаданову Маликат Алиевну 3,69
12. Томарова Рахиба Рагиф оглы 3,89
13. Трушину Диану Сергеевну 3,47
14. Фомичева Дмитрия Ивановича 3,89

4. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов среднего
звена специальности 40.02.0.4 Юриспруденция квалификация юрист по договорам с
полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе основного общего
образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Афонченко Полину Михайловну 3,58
2. Балдину Анастасию Сергеевну 3,95
3. Бучневу Маргариту Михайловну 3,20
4. Ваничеву Екатерину Михайловну 4,05
5. Гудзь Полину Михайловну 4,25
6. Егорову Анну Дмитриевну 4,10
7. Егорова Степана Юрьевича 3,89
8. Иванова Алексея Денисовича 3,17
9. Илюшкину - Викторию Александровну 4,14
10. Калинину Ксению Александровну 4,10
11. Камкину Арину Александровну 4,27
12. Колесову Анну Владимировну 4,22
13. Комиссину Викторию Вадимовну 4,20
14. Лебедеву Арину Андреевну 4,10
15. Логачеву Анну Романовну 3,55
16. Матросову Олесю Александровну 4,05
17. Осюхину Владиславу Сергеевну 3,68
18. Распопову Ксению Владимировну 3,50
19. Рубан Кристину Артёмовну 4,05
20. Середягину Арину Дмитриевну 3,84
21. Темникову Валентину Александровну 3,70
22. Томилову Алису Алексеевну 3,68
23. Усова Максима Олеговича 3,40
24. Ухову Анну Денисовну 3,90

5. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов среднего
звена специальности 43.02.17 Технология индустрии красоты (направление
косметология), квалификация специалист индустрии красоты по договорам с полным
возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе основного общего
образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Алексееву Виолетту Евгеньевну 3,80
2. Глазозубову Ладу Дмитриевну 4,20
3. Г ородову Варвару Юрьевну 3,90
4. Изотову Веру Андреевну 4,06
5. Крупину Ксению Сергеевну 3,26
6. Лузину Марию Валентиновну 3,84
7. Максимову Алину Владимировну 4,11
8. Рупасову Викторию Викторовну 3,70
9. Сазонову Валерию Александровну 3,53
10. Самыловскую Ксению Артемовну 3,40

6. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов среднего
звена специальности 43.02.17 Технология индустрии красоты (направление
парикмахерское искусство) квалификация специалист индустрии красоты по договорам с
полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе основного общего
образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Афоничеву - Варвару Олеговну 3,50
2. Богдан Анастасию Александровну 3,05
3. Кочурову Ольгу Валерьевну 3,63
4. Соколовскую Екатерину Олеговну 3,35
5. Усову Анну Кирилловну 3,73

7. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов среднего
звена специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) квалификация дизайнер по договорам
с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе основного общего
образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Алексееву Викторию Николаевну 3,63
2. Бибиксарову Надежду Павловну 5,00
3. Бушманова Никиту Андреевича 3,21
4. Гунбатова Исмаила Гусейн оглы 4,84
5. Девяткина Виталия Александровича 3,70
6. Колосову Василису Николаевну 3,95
7. Кропачеву Анастасию Сергеевну 4,35
8. Крутикову Евгению Степановну 3,79
9. Маркову Алену Игоревну 3,65
10 Михееву Анастасию Михайловну 4,15
11 Парханович Александру Сергеевну 4,1
12 Савичева Тимофея Михайловича 4,05
13 Хачикян Ангелину Арутюновну 3,20

8. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов среднего
звена специальности 38.02.07 Банковское дело квалификация специалист банковского дела
по договорам с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе
среднего общего образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 1 год 10
месяцев:

1. Бусарову Ульяну Романовну 4,47
2. Ковалёву Ксению Владимировну 3,69
3. Кувылева Степана Васильевича 3,60
4. Муравьеву Милену Александровну 4,36

9. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 40.02.04 Юриспруденция квалификация юрист по
договорам с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе
среднего общего образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 1 год 10
месяцев:

1. Грачеву Юлию Юрьевну 3,64
2. Дарнопук Максима Сергеевича 3,41
3. Домосееву Юлию Алексеевну 3,94

10. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 38.02.08 Торговое дело квалификация специалист торгового
дела по договорам с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на
очную форму с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Шастина Михаила Сергеевича 4,00
2. Петракову Ксению Дмитриевну 3,90

11. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) квалификация дизайнер по
договорам с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе
среднего общего образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 2 года 10
месяцев:

1. Верховцеву Ладу Игоревну 4,00

И. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 43.02.17 Технология индустрии красоты (направление
косметология) квалификация специалист индустрии красоты по договорам с полным
возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе среднего общего
образования, на очную форму с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1 Щербакову Веронику Алексеевну 4,10

12. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
квалификация бухгалтер по договорам по договорам с полным возмещением затрат за
счет средств физических лиц - на базе основного общего образования, на заочную форму
с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Тимошичеву Наталью Валерьевну 3,39

13. зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 40.02.04 Юриспруденция квалификация юрист по
договорам с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе
основного общего образования, на заочную форму с нормативным сроком обучения 3
года 10 месяцев:

1 Василенко Маргариту Сергеевну 4,25
2 Дудину Кристину Ивановну 4,00
3 Кужлеву Эвелину Денисовну 3,58
4 Колосова Олега Ивановича 3,85
5 Стрекаловскую Анастасию Александровну 3,16
6 Михеева Данила Анатольевича 3,24
7 Пушнякова Артема Алексеевича 3,77

14. зачислить с 01. 09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 38.02.07 Банковское дело квалификация специалист
банковского дела по договорам с полным возмещением затрат за счет средств
физических лиц - на базе основного общего образования, на заочную форму с
нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Монахову Екатерину Андреевну 3,44

15. зачислить с 01. 09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 38.02.08 Торговое дело квалификация специалист торгового
дела по договорам с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на
базе основного общего образования, на заочную форму с нормативным сроком обучения
3 года 10 месяцев:

1. Леушеву Виталину Михайловну 4,00

16. зачислить с 01. 09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
квалификация бухгалтер по договорам с полным возмещением затрат за счет средств
физических лиц - на базе среднего общего образования, на заочную форму с
нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Львову Марию Альбертовну 3,93
2. Королеву Таисию Васильевну 3,50
3. Некрасову Елену Валерьевну 4,3

17. зачислить с 01. 09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 38.02.08 Торговое дело квалификация специалист
банковского дела по договорам с полным возмещением затрат за счет средств
физических лиц - на базе среднего общего образования, на заочную форму с
нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Ледянкину Дарью Александровну 3,2
2. Маркову Арину Сергеевну 4,8
3. Садову Елизавету Евгеньевну 3,7
4. Черняеву Александру Сергеевну 4,6

18. зачислить с 01. 09.2024 г. на 1 курс колледжа по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 40.02.04 Юриспруденция квалификация юрист по
договорам с полным возмещением затрат за счет средств физических лиц - на базе
среднего общего образования, на заочную форму с нормативным сроком обучения 2 года
10 месяцев:

1. Воронцову Екатерину Сергеевну 4,2
2. Королькову Юлию Ярославовну 4,00
3. Литомину Дарью Михайловну 4,4
4. Платову Анастасию Сергеевну 3,3
5. Ямалиеву Марину Сергеевну 4,00
6. Яраданкулиеву Анну Сергеевну 3,3

Директор И.А. Малова